
名城大学体育会アメリカンフットボール部 OB・OG の皆様へ 

 

『OB・OG 総会の開催と会費徴収のお知らせ』 

 

拝啓 薫風の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は OB・OG 会へご協力いただき誠にありがとうございます。 

GOLDEN LIONS は、春の活動は、定期戦・交流戦や合同練習などの実戦形式を 

しており、秋シーズンは、リーグ戦・全日本大学選手権出場に向け日々励んでいます。 

我々OB・OG もできる限り支援し、OB・OG 間の交流を通じて実りある活動を 

実現したいと考えています。 

さて、昨年に続き令和 5 年 6 月 24 日（土）に OB・OG 総会を開催します。 

今年度より、総会の出欠は Google フォームを利用しますので、下記 URL にアクセ

スいただき 6 月 23 日（金）までにご回答ください。 

また、会費は 8 月下旬以降に引落としさせていただきますので、口座をご確認の上、

ご理解ご協力のほどお願いします。 

なお、総会の詳細や登録されていない方の登録及び振込方法などについては、 

クラブ HP の OB 欄もしくは Facebook にてご確認・お知らせください。 

 

敬具 

 

 名城大学体育会アメリカンフットボール部 OB・OG 会 

会 長 中嶋克博 

事務局 森川博光 川村信一  

                   

6 月 24 日（土） 

項目 時間 場所 

OB・OG 総会 16：00～17：30 
名城大学天白キャンパス 

共通講義棟南Ｓ-209 

HP のアドレス http://golden-lions.com/more/ob/ PW; lions1976 

 

OB・OG 総会の出欠について↓ 

https://forms.gle/S2supQnBUFJmaHuk7 

 

 

 

 


